Transport-Körbe aus PC, 300x400 mm
 Maße (LxB): 300 x 400 mm
 Material: PC
 in verschiedenen Größen
 für Medikamenten- und Multifunktionswagen ML-MFWJ001 und ML-MFWS001
Art.-Nr. Artikel VE € / VE
ML-MFWXTK3005GK Transport-Korb 300x400x50mm PC 1 X 1  49,38
ML-MFWXTK3010GK Transport-Korb 300x400x100mm PC 1 X 1  42,15
ML-MFWXTK3020GK Transport-Korb 300x400x200mm PC 1 X 1  44,87
ML-MFWXTW4005HGK Trennwand PC 400/50mm 1 X 1  9,06
ML-MFWXTW4010HGK Trennwand PC 400/100mm 1 X 1  9,33
ML-MFWXTW4020HGK Trennwand PC 400/200mm 1 X 1  17,28
ML-MFWXTW3005HGK Trennwand PC 300/50mm 1 X 1  13,98
ML-MFWXTW3010HGK Trennwand PC 300/100mm 1 X 1  14,52
Medsorg GmbH - Lahnstraße 30 - D-45478 Mülheim an der Ruhr - Tel.: +49 (0) 208-94179-0 - www.medsorg.de